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Ettepanek kokkuleppe sõlmimiseks

Viljandi linna üldhariduskoolides õpib 2023. aasta 10. novembri seisuga kokku 2396 õpilast,
nende  hulgas  409  Viljandi  valla  last.  Viljandi  valla  õpilastele  osutatav  üldharidusteenus
moodustab ca 17% linna üldharidusteenuse kogumahust. Teeme ettepaneku sõlmida kokkulepe
ja  osaleda  vastastikku  haridusasutuste  tegevuskulu  katmises,  võttes  arvesse  ka
kapitalikomponenti ehk amortisatsioonikulu.

Õppekoha  tegevuskulu  2024.  aasta  arvestuslik  maksumus  ühe  õpilase  või  lapse  kohta
kalendrikuus,  võttes  arvesse  Viljandi  linna  territooriumil  asuvate  munitsipaalharidusasutuste
õpilaste arvu 10.11.2023 seisuga Eesti Hariduse Infosüsteemi (EHIS) alusel ning Viljandi linna
2024. aasta eelarveprojekti,  on kinnitatud Viljandi Linnavalitsuse 04.12.2023 korraldusega nr
1004 (lisatud kirjale) ja on õppeasutuste lõikes järgmine:

Üldhariduskool
Tegevuskulu kuus koos

kapitali-
komponendiga

Tegevuskulu kuus
ilma kapitali-
komponendita

Kapitali-
komponent ehk
amortisatsioon
kuus ühe lapse

või õpilase kohta
Viljandi Jakobsoni Kool 140,12 128,40 11,72
Viljandi Kesklinna Kool 137,62 126,83 10,79
Viljandi Paalalinna Kool 149,19 106,66 42,53
Viljandi  Täiskasvanute
Gümnaasium

17,63 17,63 0,00

Viljandi Kaare Kool 372,64 359,55 13,09

Põhikooli-  ja  gümnaasiumiseaduse  § 83 lõige  6 kohaselt  esitab  Viljandi  Linnavalitsus  arved
üldhariduskoolide tegevuskulude katmises osalemise eest igakuiselt 1/12 õppekoha tegevuskulu
maksumuse  osas.  Kui  1/12  õppekoha  tegevuskulu  maksumusest  on  suurem,  kui  Vabariigi
Valitsuse  määrusega  kehtestatud  õppekoha  tegevuskulu  piirmäär  ühe  kuu  kohta,  lähtutakse
tegevuskulude  katmisel  õppekoha  tegevuskulude  piirmäärast  ühe  kuu  kohta,  välja  arvatud
õpilaste  puhul,  kes  õpivad  PGS  §  49  sätestatud  tõhustatud  toe  ja  eritoe  rakendamisega
haridusliku erivajadusega õpilase eriklassides Viljandi Kaare Koolis.
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Viljandi  linna  põhikoolides  on  tegevuskulu  olnud  aastaid  riigi  poolt  kehtestatud  piirmäärast
kõrgem.  Ülaltoodud  tabelis  on  kajastatud  2024.  aasta  tegevuskulud  nii  koos
kapitalikomponendiga kui ka ilma selleta. Viljandi linn on panustanud ja panustab edaspidigi
haridusasutuste  põhivarasse,  sh  hoonete  renoveerimine,  põhivarana  arvele  võetava  inventari
soetamine  jne,  mis  igakuiselt  väljendub  asutuste  amortisatsioonikuluna.  Tabelis  on  viimases
tulbas kajastatud vastava asutuse ühe kuu amortisatsioonikulu ühe lapse või õpilase kohta.

Viljandi  linnale  kuuluvad  koolihooned  on  tänaste  õpilaste  arvude  juures  ülerahvastatud.  
2016. aastal  on Viljandi  Linnavolikogu otsusega lubatud Viljandi  linna haridustaristu  hulgast
välja arvata Kesk-Kaare 17 hoonete kompleks, kus täna asub nii Viljandi Kaare Kool kui ka
Viljandi  Täiskasvanute  Gümnaasium.  See  otsus  oli  oluliseks  komponendiks,  et  renoveerida
Viljandi Paalalinna Kooli õppehoone.

Viljandi linn on seni pakkunud ja soovib jätkuvalt tagada kõikidele õpilastele sobiva ja nõuetele
vastava  õpikeskkonna.  Täna  peame nentima,  et  ilma  täiendavate  lisapindade  ehitamiseta  me
sellises mahus kvaliteetset teenust pakkuda ei saa.

Teeme ettepaneku leppida kokku riigi  poolt  kehtestatud piirmäärast  erineva õppekoha
tegevuskulu maksumuse, vastavalt käesolevas kirjas ja Viljandi Linnavalitsuse 04.12.2023
korralduses nr 1004 esitatud andmetele, võttes arvesse ka tegevuskulu põhivaraga seotud
kulud ehk kapitalikomponendi. Kuludes osalemine toimuks selliselt, et Viljandi vald tasuks
oma õpilaste tegevuskulud (koos kapitalikomponendiga) Viljandi linna koolides ja Viljandi
linn tasuks oma õpilaste tegevuskulu (koos kapitalikomponendiga) Viljandi valla koolides.

Palume  Teie  kirjalikku  tagasisidet  esitatud  ettepanekule  linnavalitsuse  meiliaadressile
viljandi@viljandi.ee hiljemalt 14. jaanuariks 2024. a. Loodame Teie koostöövalmidusele. 

Tegevuskulude arvestusega seotud küsimuste korral palume pöörduda rahandusameti juhataja 
Kadri Küti poole e-posti aadressil kadri.kutt@viljandi.ee.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Madis Timpson
linnapea

Tiivi Tiido
tiivi.tiido@viljandi.ee, +372 435 4763

Kadri Kütt
kadri.kutt@viljandi.ee, +372 435 4719
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